朗新科技股份有限公司独立董事

关于第二届董事会第八次会议相关事项的独立意见

朗新科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 1 月 10 日召开的第二届董

事会第九次会议审议通过了《关于调整闲置自有资金购买理财产品额度及期限的议

（本页无正文，为朗新科技股份有限公司独立董事关于公司第二届董事会第九次

会议相关事项的独立意见之签章页）

独立董事签字：

谢德仁                                     穆钢

梅生伟                                     赵国栋

   2018 年 1 月 10 日